



DETERMINA

N. 209 /24 DEL 26/03/2024

OGGETTO: Liquidazione fatture ditta Lo Cascio.

Di ASM, Dott. Giuseppe Bartorilla

PREMESSO

Che con Delibera del Consiglio di Amministrazione di ASM N° 99 del 14/11/2022 è stato conferito incarico temporaneo di Direttore Generale FF di ASM Taormina al Segretario Generale del Comune di Taormina, dott. Giuseppe Bartorilla.

Vista l'allegata proposta del responsabile del procedimento, Sig. Giuseppe Panarello avente oggetto "Liquidazione fatture ditta Lo Cascio."

Visto lo Statuto di ASM Taormina

**Tutto ciò premesso
Determina di**

Approvare l'allegata proposta del responsabile del procedimento Sig. Giuseppe Panarello avente oggetto "Liquidazione fatture ditta Lo Cascio."

Il Direttore Generale FF di ASM
Dott. Giuseppe Bartorilla





PROPOSTA DI DETERMINA

OGGETTO: Liquidazione fatture ditta Lo Cascio

Il Responsabile del procedimento

PREMESSO

Che ASM con determina n° 771 del 22/12/2023, n° 784 del 28/12/2023 e n°067 del 31/01/2024 ha affidato il lavoro di riparazione dei mezzi alla ditta Lo Cascio.

Che la ditta Lo Cascio a seguito dell'effettuazione dei suddetti lavori ha emesso le seguenti fatture:

- FPA 8/24 del 19/03/2024 pari a euro 7.130,00 oltre IVA.
- FPA 9/24 del 19/03/2024 pari a euro 656,00 oltre IVA.
- FPA 10/24 del 19/03/2024 pari a euro 1.390,00 oltre IVA.
- FPA 11/24 del 20/03/2024 pari a euro 240,00 oltre IVA.
- FPA 12/24 del 20/03/2024 pari a euro 410,00 oltre IVA.
- FPA 13/24 del 20/03/2024 pari a euro 350,00 oltre IVA.
- FPA 14/24 del 21/03/2024 pari a euro 980,00 oltre IVA.
- FPA 15/24 del 21/03/2024 pari a euro 875,00 oltre IVA.
- FPA 16/24 del 21/03/2024 pari a euro 1.680,00 oltre IVA.

Che è indispensabile procedere al pagamento delle fatture in allegato, e che pertanto la spesa risulta obbligatoria ed indifferibile.

Visto il DURC, che attesta la regolarità contributiva e previdenziale.

Vista la verifica Equitalia

Visto lo statuto di ASM



**Tutto ciò premesso
Si propone**

Di liquidare le seguenti fatture:

- FPA 8/24 del 19/03/2024 pari a euro 7.130,00 oltre IVA.
- FPA 9/24 del 19/03/2024 pari a euro 656,00 oltre IVA.
- FPA 10/24 del 19/03/2024 pari a euro 1.390,00 oltre IVA.
- FPA 11/24 del 20/03/2024 pari a euro 240,00 oltre IVA.
- FPA 12/24 del 20/03/2024 pari a euro 410,00 oltre IVA.
- FPA 13/24 del 20/03/2024 pari a euro 350,00 oltre IVA.
- FPA 14/24 del 21/03/2024 pari a euro 980,00 oltre IVA.
- FPA 15/24 del 21/03/2024 pari a euro 875,00 oltre IVA.
- FPA 16/24 del 21/03/2024 pari a euro 1.680,00 oltre IVA.

Trasmettere la determina agli uffici contabili, autorizzarli all'emissione del relativo mandato di pagamento.

Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito aziendale.



Il Responsabile del procedimento
Sig. Giuseppe Panarello

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00338700834 Codice fiscale: LCSGPP48M02I477T Cognome nome: LO CASCIO GIUSEPPE Regime fiscale: RF01 ordinario Indirizzo: VIA CATALMO 3 Comune: Santa Teresa di Riva Provincia: ME Cap: 98028 Nazione: IT Telefono: 0942751356 Email: officinalocascio@gmail.com	Cessionario/committente (cliente) Codice fiscale: 01982940833 Denominazione: Azienda Servizi Municipalizzata Taormina Indirizzo: Presso Il Palazzo Comunale Snc Comune: Taormina Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT
---	---

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		FPA 8/24	19-03-2024	NXQ8FU

Causale
Rif. preventivo PREV 119/2023 del 16/12/2023

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Serie pistoni completi di fasce	4,00	225,00	PZ		22,00	900,00
	Serie canne cilindro	1,00	150,00	PZ		22,00	150,00
	Serie bronzine banco	1,00	80,00	PZ		22,00	80,00
	Anelli di spallamento	1,00	30,00	PZ		22,00	30,00
	Serie bronzine biella	1,00	60,00	PZ		22,00	60,00
	Serie guarnizione motore completa di guarnizione testata e paraoli	1,00	220,00	PZ		22,00	220,00
	Rettifica cilindri incamicatura	1,00	350,00	PZ		22,00	350,00
	Spianatura basamento motore	1,00	70,00	PZ		22,00	70,00
	Testata nuova completa di valvole	1,00	950,00	PZ		22,00	950,00
	Turbina motore completa	1,00	650,00	PZ		22,00	650,00
	Kit frizione motore	1,00	220,00	PZ		22,00	220,00
	Pompa acqua motore	1,00	180,00	PZ		22,00	180,00
	Candelette riscaldamento	4,00	20,00	PZ		22,00	80,00
	Termostato	1,00	30,00	PZ		22,00	30,00
	Kit distribuzione e cuscinetti	1,00	180,00	PZ		22,00	180,00
	Cinghia servosterzo	2,00	30,00	PZ		22,00	60,00
	Cinghia alternatore	1,00	30,00	PZ		22,00	30,00
	Pompa carburante ac	1,00	60,00	PZ		22,00	60,00
	Serie manicotti acqua e fascette	1,00	100,00	PZ		22,00	100,00
	Supporti motore	2,00	60,00	PZ		22,00	120,00
	Filtro olio	1,00	15,00	PZ		22,00	15,00
	Filtro aria	1,00	25,00	PZ		22,00	25,00
	Filtro gasolio	1,00	30,00	PZ		22,00	30,00
	Revisione pompa iniezione ed iniettori	1,00	800,00	PZ		22,00	800,00
	Liquido radiatore	5,00	8,00	LT		22,00	40,00
	Revisione e pulitura radiatore acqua	1,00	200,00	PZ		22,00	200,00
	Olio motore	10,00	10,00	KG		22,00	100,00
	Manodopera smontaggio e rimontaggio motore per essere revisionato con applicazione del materiale sopra elencato.	35,00	40,00	HH		22,00	1.400,00
	Land Rover Defender 110 targa ME536011						

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	22,00			7.130,00	1.568,60
Importo bollo		Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
					8.698,60

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 19-04-2024	7.130,00

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00338700834 Codice fiscale: LCSGPP48M02I477T Cognome nome: LO CASCIO GIUSEPPE Regime fiscale: RF01 ordinario Indirizzo: VIA CATALMO 3 Comune: Santa Teresa di Riva Provincia: ME Cap: 98028 Nazione: IT Telefono: 0942751356 Email: officinalocascio@gmail.com	Cessionario/committente (cliente) Codice fiscale: 01982940833 Denominazione: Azienda Servizi Municipalizzata Taormina Indirizzo: Presso Il Palazzo Comunale Snc Comune: Taormina Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT
---	---

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		FPA 9/24	19-03-2024	NXQ8FU

Causale
Rif. preventivo PREV 2/2024 del 03/01/2024

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Filtro aria	1,00	55,00	PZ		22,00	55,00
	Filtro antipolline	1,00	25,00			22,00	25,00
	Filtro olio	1,00	20,00			22,00	20,00
	Filtro gasolio	1,00	85,00			22,00	85,00
	Olio motore Selenia 5/30	8,00	12,00	KG		22,00	96,00
	Pastiglie freni post.	1,00	110,00			22,00	110,00
	Spie di usura	1,00	25,00			22,00	25,00
	Manodopera per tagliando con sostituzione olio e filtri. Azzeramento spie di bordo. Sostituzione pastiglie freni post. Smaltimento olio e filtri esausti. Iveco Daily targa FP051SA	6,00	40,00	HH		22,00	240,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	22,00			656,00	144,32
Importo bollo		Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
					800,32

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 19-04-2024	656,00

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00338700834 Codice fiscale: LCSGPP48M02I477T Cognome nome: LO CASCIO GIUSEPPE Regime fiscale: RF01 ordinario Indirizzo: VIA CATALMO 3 Comune: Santa Teresa di Riva Provincia: ME Cap: 98028 Nazione: IT Telefono: 0942751356 Email: officinalocascio@gmail.com	Cessionario/committente (cliente) Codice fiscale: 01982940833 Denominazione: Azienda Servizi Municipalizzata Taormina Indirizzo: Presso Il Palazzo Comunale Snc Comune: Taormina Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT
---	---

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		FPA 10/24	19-03-2024	NXQ8FU

Causale
Rif. preventivo PREV 5/2024 del 05/01/2024

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Coppia dischi freno ant.	1,00	150,00	PZ		22,00	150,00
	Serie pastiglie freni ant.	1,00	70,00	PZ		22,00	70,00
	Paraoli mozzi ant.	2,00	25,00	PZ		22,00	50,00
	Paraoli mozzi post.	2,00	30,00	PZ		22,00	60,00
	Filo frizione e registro	1,00	50,00	PZ		22,00	50,00
	Olio freni	1,00	10,00	PZ		22,00	10,00
	Grasso mozzi	1,00	10,00	PZ		22,00	10,00
	Olio differenziale 140	2,00	10,00	PZ		22,00	20,00
	Mozzi ruote post.	2,00	150,00	PZ		22,00	300,00
	Pompa freni 2 buchi	1,00	80,00	PZ		22,00	80,00
	Rettifica tamburi	1,00	40,00	PZ		22,00	40,00
	Soccorso stradale	1,00	150,00	PZ		22,00	150,00
	Manodopera per revisione frenatura ant. e post. Iveco 35-12 targa SA620129	10,00	40,00	HH		22,00	400,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	22,00			1.390,00	305,80
Importo bollo		Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
				1.695,80	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 19-04-2024	1.390,00

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00338700834 Codice fiscale: LCSGPP48M02I477T Cognome nome: LO CASCIO GIUSEPPE Regime fiscale: RF01 ordinario Indirizzo: VIA CATALMO 3 Comune: Santa Teresa di Riva Provincia: ME Cap: 98028 Nazione: IT Telefono: 0942751356 Email: officinalocascio@gmail.com	Cessionario/committente (cliente) Codice fiscale: 01982940833 Denominazione: Azienda Servizi Municipalizzata Taormina Indirizzo: Presso Il Palazzo Comunale Snc Comune: Taormina Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT
---	---

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		FPA 11/24	20-03-2024	NXQ8FU

Causale
Rif. preventivo PREV 4/2024 del 05/01/2024

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Giunto albero di trasmissione	1,00	120,00	PZ		22,00	120,00
	Manodopera per sostituzione giunto. Iveco targa GC092TG	3,00	40,00	HH		22,00	120,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	22,00			240,00	52,80
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento		
			292,80		

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 20-04-2024	240,00

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00338700834 Codice fiscale: LCSGPP48M02I477T Cognome nome: LO CASCIO GIUSEPPE Regime fiscale: RF01 ordinario Indirizzo: VIA CATALMO 3 Comune: Santa Teresa di Riva Provincia: ME Cap: 98028 Nazione: IT Telefono: 0942751356 Email: officinalocascio@gmail.com	Cessionario/committente (cliente) Codice fiscale: 01982940833 Denominazione: Azienda Servizi Municipalizzata Taormina Indirizzo: Presso Il Palazzo Comunale Snc Comune: Taormina Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT
---	---

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		FPA 12/24	20-03-2024	NXQ8FU

Causale
Rif. preventivo PREV 3/2024 del 05/01/2024

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Serpentina sterzo	1,00	170,00	PZ		22,00	170,00
	Tubo gasolio	2,00	25,00	PZ		22,00	50,00
	Olio servosterzo	3,00	10,00	PZ		22,00	30,00
	Manodopera per sostituzione tubi gasolio e tubo idroguida. Iveco targa GB797XS	4,00	40,00	HH		22,00	160,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	22,00			410,00	90,20
Importo bollo		Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
				500,20	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 20-04-2024	410,00

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00338700834 Codice fiscale: LCSGPP48M021477T Cognome nome: LO CASCIO GIUSEPPE Regime fiscale: RF01 ordinario Indirizzo: VIA CATALMO 3 Comune: Santa Teresa di Riva Provincia: ME Cap: 98028 Nazione: IT Telefono: 0942751356 Email: officinalocascio@gmail.com	Cessionario/committente (cliente) Codice fiscale: 01982940833 Denominazione: Azienda Servizi Municipalizzata Taormina Indirizzo: Presso Il Palazzo Comunale Snc Comune: Taormina Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT
---	---

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		FPA 13/24	20-03-2024	NXQ8FU

Causale
Rif. preventivo PREV 6/2024 del 08/01/2024

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Olio freni	1,00	10,00	LT		22,00	10,00
	Kit gommini pinze freni	1,00	40,00	PZ		22,00	40,00
	Kit spie di usura post.	1,00	20,00	PZ		22,00	20,00
	Manodopera per sostituzione dischi freni post. pastiglie e pinze freni. Iveco targa GC091TG	7,00	40,00	HH		22,00	280,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	22,00			350,00	77,00
Importo bollo		Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
					427,00

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 20-04-2024	350,00

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00338700834 Codice fiscale: LCSGPP48M02I477T Cognome nome: LO CASCIO GIUSEPPE Regime fiscale: RF01 ordinario Indirizzo: VIA CATALMO 3 Comune: Santa Teresa di Riva Provincia: ME Cap: 98028 Nazione: IT Telefono: 0942751356 Email: officinalocascio@gmail.com	Cessionario/committente (cliente) Codice fiscale: 01982940833 Denominazione: Azienda Servizi Municipalizzata Taormina Indirizzo: Presso Il Palazzo Comunale Snc Comune: Taormina Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT
---	---

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		FPA 14/24	21-03-2024	NXQ8FU

Causale
Rif. preventivo PREV 7/2024 del 19/01/2024

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Supporti sospensione post.	2,00	150,00	PZ		22,00	300,00
	Valvole livellatrici post complete di bilancieri	2,00	125,00	PZ		22,00	250,00
	Olio servosterzo	3,00	10,00	LT		22,00	30,00
	Manodopera per sostituzione supporti e valvole livellatrici. Lavaggio motore. Saldatura alla carrozzeria con applicazione sostegno. Iveco 370/24 targa BF217YZ	10,00	40,00	HH		22,00	400,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	22,00			980,00	215,60
Importo bollo		Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
					1.195,60

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 21-04-2024	980,00

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00338700834 Codice fiscale: LCSGPP48M02I477T Cognome nome: LO CASCIO GIUSEPPE Regime fiscale: RF01 ordinario Indirizzo: VIA CATALMO 3 Comune: Santa Teresa di Riva Provincia: ME Cap: 98028 Nazione: IT Telefono: 0942751356 Email: officinalocascio@gmail.com	Cessionario/committente (cliente) Codice fiscale: 01982940833 Denominazione: Azienda Servizi Municipalizzata Taormina Indirizzo: Presso Il Palazzo Comunale Snc Comune: Taormina Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT
---	---

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		FPA 15/24	21-03-2024	NXQ8FU

Causale
Rif. preventivo PREV 8/2024 del 23/01/2024

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Revisione idroguida idraulica	1,00	480,00	PZ		22,00	480,00
	Olio servosterzo verde	3,00	15,00	KG		22,00	45,00
	Convergenza	1,00	30,00	PZ		22,00	30,00
	Manodopera per smontaggio e rimontaggio idroguida per essere inviata al centro revisione ZF. Iveco Indcar targa GB798XS	8,00	40,00	HH		22,00	320,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	22,00			875,00	192,50
Importo bollo		Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
					1.067,50

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 21-04-2024	875,00

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00338700834 Codice fiscale: LCSGPP48M02I477T Cognome nome: LO CASCIO GIUSEPPE Regime fiscale: RF01 ordinario Indirizzo: VIA CATALMO 3 Comune: Santa Teresa di Riva Provincia: ME Cap: 98028 Nazione: IT Telefono: 0942751356 Email: officinalocascio@gmail.com	Cessionario/committente (cliente) Codice fiscale: 01982940833 Denominazione: Azienda Servizi Municipalizzata Taormina Indirizzo: Presso Il Palazzo Comunale Snc Comune: Taormina Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT
---	---

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		FPA 16/24	21-03-2024	NXQ8FU

Causale
Rif. preventivo PREV 117/2023 del 15/12/2023

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Ricostruzione boccole fusello e rettifica	1,00	450,00	PZ		22,00	450,00
	Kit perno fusello ant. dx	2,00	300,00	PZ		22,00	600,00
	Ammortizzatore ritorno sterzo	1,00	150,00	PZ		22,00	150,00
	Manodopera smontaggio montante fuselli ant. per ricostruzione boccole e sostituzione kit fuselli e ammortizzatore ritorno sterzo. Iveco 370/24 targa BF217YZ	12,00	40,00	HH		22,00	480,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	22,00			1.680,00	369,60
Importo bollo		Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento	
					2.049,60

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 21-04-2024	1.680,00

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_39658781	Data richiesta	13/02/2024	Scadenza validità	12/06/2024
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	GIUSEPPE LO CASCIO
Codice fiscale	LCSGPP48M02I477T
Sede legale	VIA SANT'ALESSIO NUOVO N 23 SANT'ALESSIO SICULO ME 98030

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202400001283287

Codice Fiscale: LCSGPP48M02I477T

Identificativo Pagamento: DET

Data Inserimento: 27/03/2024 - 12:16

Importo: 13711,00 €

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: DRRMRC000

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA